КАТАЛОГ
СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ И ДЕТАЛЕЙ
СТАНКА БАЛАНСИРОВОЧНОГО
МОДЕЛИ КС214.000.00-20
Ред.
     (Изв.2177)
г.Омск
01.03.20

  2. В заказе на запасные части указать полное обозначение
деталей и сборочных единиц, а также их количество.
Пример заказа:
Заказы направлять по адресу:
РФ, 644076, г. Омск-76, Проспект Космический, 109А,
ООО НПО«Компания СИВИК»
Тел.: (3812) 58-56-76
E-mail: service@sivik.ru
КС214.000.00-20  Лист
Станок балансировочный   4
3
7
1
10
11
9
6
5
8
4
2
КС214.000.00-20  Лист
Станок балансировочный   5
П
о
з
.
Обозначение Наименование
К
о
л
-в
о
Примечание
1 КС214.100.00-01 Корпус 1
2 КС214.350.00 Пульт 1
3 КС214.500.00 Кожух 1
4 КС214.700.00 Подъемник 1
5 СБМП200.400.00 Кожух 1
6 СБМП200.850.00 Блок подготовки воздуха 1
7 КС214.000.01 Крышка 1
8 КС214.000.02 Кожух 1
9 Выключатель JS608A R515BBBT-G 1
10 Головка динамическая 3ГДШ-16 8 Ом 1
11 Держатель для конусов  F6-15 (Китай) 4
КС214.000.00-20  Лист
Станок балансировочный   6
3
4
6
25
8
9
11
12
13
14
17
18
7
1
15 10
16
П